
ZARZĄDZENIE NR 106/2020 

DYREKTORA  

ZARZĄDU DRÓG MIASTA KRAKOWA  

z dnia 11 sierpnia 2020 r. 
  

w sprawie zasad pomiaru temperatury ciała Klientów Zarządu Dróg Miasta Krakowa 

  
Na podstawie § 5 ust. 1 Statutu Zarządu Dróg Miasta Krakowa będącego załącznikiem do uchwały Nr 

CVIII/2809/18 Rady Miasta Krakowa w sprawie reorganizacji jednostki budżetowej Zarząd Infrastruktury 

Komunalnej i Transportu w Krakowie, zmiany jej nazwy i nadania statutu oraz upoważnienia Dyrektora Zarządu 

Dróg Miasta Krakowa do załatwiania indywidualnych spraw z zakresu administracji publicznej (Dz. Urz. Woj. 

Małop. poz. 5920 z późn. zm.), § 1 ust. 2 uchwały Nr CVIII/2809/18 Rady Miasta Krakowa w sprawie 

reorganizacji jednostki budżetowej Zarząd Infrastruktury Komunalnej i Transportu w Krakowie, zmiany jej nazwy 

i nadania statutu oraz upoważnienia Dyrektora Zarządu Dróg Miasta Krakowa do załatwiania indywidualnych 

spraw z zakresu administracji publicznej (Dz. Urz. Woj. Małop. poz. 5920 z późn. zm.) oraz § 6 ust. 1 pkt 15 lit. a 

Regulaminu Organizacyjnego Zarządu Dróg Miasta Krakowa będącego załącznikiem do Zarządzenia nr 75/2020 

Dyrektora Zarządu Dróg Miasta Krakowa z dnia 30 czerwca 2020 r. w sprawie wprowadzenia Regulaminu 

Organizacyjnego w Zarządzie Dróg Miasta Krakowa, zarządza się, co następuje:  

  

§ 1. 1. Wszystkim Klientom wchodzącym do budynków Zarządu Dróg Miasta Krakowa 

w godzinach funkcjonowania dzienników podawczych (tj. od 8.00 do 14.30) wykonywany jest 

pomiar temperatury ciała za pomocą automatycznego bezdotykowego termometru. 

2. Pomiar temperatury odbywa się w wyznaczonych do tego celu miejscach, w szczególności 

na salach dzienników podawczych lub portierniach. 

3. Nominalny poziom temperatury wynosi 37,5ºC.  

4. Zakazuje się wstępu na teren budynków Zarządu osobom, u których stwierdzono poziom 

temperatury równy lub większy niż ten, o którym mowa w ustępie powyższym. 

 

§ 2. 1. Poddanie się czynności mierzenia temperatury ciała przez Klienta jest 

dobrowolne, ale jest warunkiem wstępu do budynków Zarządu. Konsekwencją niepoddania się 

pomiarowi będzie niedopuszczenie do wstępu do budynków Zarządu. 

2. Uzyskane w sposób określony w § 1 ust. 1 dane nie są zbierane, utrwalane, organizowane, 

porządkowane, przechowywane, adaptowane lub modyfikowane, pobierane, przeglądane, 

wykorzystywane, ujawniane poprzez przesłanie, rozpowszechnianie lub innego rodzaju 

udostępnianie, dopasowywane lub łączone, ograniczane, usuwane lub niszczone. 

 

§ 3. 1. Odpowiedzialnym za wykonanie zarządzenia czyni się, z zastrzeżeniem ust. 2, 

Kierownika Działu Personalno-Administracyjnego oraz Zastępcę Kierownika Działu 

Personalno-Administracyjnego. 

2. Organizację pomiaru temperatury ciała Klientów w lokalach Zarządu na Stadionie Miejskim 

im. H. Reymana powierza się Kierownikowi Wydziału ds. Obszaru Płatnego Parkowania. 

 

   § 4. Zarządzenie niniejsze nie pozostaje w sprzeczności z zarządzeniem Dyrektora 

Zarządu Dróg Miasta Krakowa nr 103/2020 z dnia 5 sierpnia 2020 r. w sprawie zasad pracy 

stacjonarnej w okresie epidemii COVID-19 

  

 § 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  


